a) La boleta de infracción de fecha 27 veintisiete de septiembre de 2021 dos mil veintiuno, 

con número de folio ***** 

b)  La respectiva calificación de la boleta de infracción anteriormente referida en donde se 

determinó el crédito fiscal por la cantidad de $5,377.20 (cinco mil trescientos setenta y 

siete pesos 20/100 M.N. sic. 

Además, hizo valer como pretensiones: 1) la nulidad total del acto impugnado; y 

2) como reconocimiento del derecho y condena a la parte demandada que: i) le 

sea devuelta la cantidad pagada indebidamente con motivo de la multa impuesta,